
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 4, art. 13 i art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232) 
oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 79.610,32 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
sześćset dziesięć złotych 32/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 
Pomocy, w tym: 

a) kwoty 249,32 zł za nadanie obywatelom Ukrainy numerów PESEL 
na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 35.000,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

c) kwoty 44.361,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy 
na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.3.2024.g z dnia 22 lutego 
2024 roku dotyczącego przekazania środków za okres od 1 do 31 stycznia 
2024 roku z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o którym 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC35C89-202C-48ED-B3A8-A3BE5A674735. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 79.610,32 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 
dziesięć złotych 32/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC35C89-202C-48ED-B3A8-A3BE5A674735. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 20 889 548,69 0,00 79 610,32 20 969 159,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 324,00 0,00 44 361,00 73 685,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

29 324,00 0,00 44 361,00 73 685,00

75816 Wpływy do rozliczenia 44 394,69 0,00 35 249,32 79 644,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 394,69 0,00 35 249,32 79 644,01

109 666 743,38 0,00 79 610,32 109 746 353,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 905,69 0,00 0,00 125 905,69

28 948 395,00 0,00 0,00 28 948 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

676 192,00 0,00 0,00 676 192,00

138 615 138,38 0,00 79 610,32 138 694 748,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

802 097,69 0,00 0,00 802 097,69

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 29 lutego 2024 r.

bieżące

bieżące razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC35C89-202C-48ED-B3A8-A3BE5A674735. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 413 820,69 10 667 220,69 10 304 020,69 8 393 584,00 1 910 436,69 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,32 249,32 249,32 249,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 414 070,01 10 667 470,01 10 304 270,01 8 393 833,32 1 910 436,69 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

10 256,69 10 256,69 10 256,69 0,00 10 256,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,32 249,32 249,32 249,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 506,01 10 506,01 10 506,01 249,32 10 256,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 737 923,21 44 263 653,01 40 100 173,58 32 998 191,60 7 101 981,98 3 858 528,00 84 463,00 220 488,43 0,00 0,00 7 474 270,20 7 474 270,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 361,00 44 361,00 44 361,00 41 661,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 782 284,21 44 308 014,01 40 144 534,58 33 039 852,60 7 104 681,98 3 858 528,00 84 463,00 220 488,43 0,00 0,00 7 474 270,20 7 474 270,20 0,00 0,00

1 481 121,43 1 481 121,43 1 227 233,00 254 074,00 973 159,00 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 361,00 44 361,00 44 361,00 41 661,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 482,43 1 525 482,43 1 271 594,00 295 735,00 975 859,00 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 374,00 63 374,00 338,00 338,00 0,00 27 456,00 35 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 320,00 320,00 0,00 0,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 374,00 98 374,00 658,00 658,00 0,00 27 456,00 70 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 374,00 63 374,00 338,00 338,00 0,00 27 456,00 35 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 320,00 320,00 0,00 0,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 374,00 98 374,00 658,00 658,00 0,00 27 456,00 70 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 818 250,56 106 269 630,12 88 029 117,69 51 378 603,20 36 650 514,49 6 565 383,00 8 365 720,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 610,32 79 610,32 44 930,32 42 230,32 2 700,00 0,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 897 860,88 106 349 240,44 88 074 048,01 51 420 833,52 36 653 214,49 6 565 383,00 8 400 400,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

po zmianach

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85395 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

853
zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

801

75095

80195

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC35C89-202C-48ED-B3A8-A3BE5A674735. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




